
 

      DISPOSTO  35/22 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento Generale dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 216/13 
del 05/0/03/2013 e ss. mm. ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università 
degli Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 875 del 03.10.2013 e ss. mm. ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni emanato con D.R. n. 
566/07 del 05/07/2007 e ss. mm. in particolare l’art. 2 comma 6; 
 
VISTO il Disposto Direttore DISUCOM n. 31/22 del 05/05/2022 con il quale è stata avviata la 
procedura di candidatura per l’affidamento di un ciclo di seminari in lingua inglese nell’ambito della 
Cattedra di Management dell'informazione geografica e Storymap, allo scopo di offrire agli studenti del 
corso laurea LM-91 la possibilità nell’ambito dell’internazionalizzazione dei corsi, di ampliare l’offerta 
formativa con incontri con esperti aziendali sul ruolo tecnologico del gaming Responsabile prof.ssa 
Luisa Carbone; 
 
VISTA la scadenza della presentazione delle candidature fissata al 15/05/2022, ultimo comma 
 

DISPONE 
la nomina della seguente Commissione per la selezione prevista: 
 
 Prof.ssa Luisa Carbone 
 Prof.ssa Francesca De Caprio 
 Dott. Tony Urbani 
 
La Commissione nominerà al suo interno il Presidente ed il Segretario. 
 
Il presente disposto sarà ratificato del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta utile. 
 
Viterbo, 16/05/2022 
 

 

  IL DIRETTORE  
  DEL DISUCOM 

                        Prof. Giovanni Fiorentino 
 

 

Sede Rettorato 
Via Santa Maria in Gradi, 4 / Largo dell'Università – 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 
SMG Tel: 0761357604/641/665/652/603/660 - RIELLO Tel: 0761357169/166 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 
didattica.disucom@unitus.it- disucom@unitus.it  Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 
disucom@pec.unitus.it  -    www.disucom.unitus.it www.unitus.it  

 

 

P
rot. n. 0000276 del 16/05/2022 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 16/2022  - [U

O
R

: S
I0000045 - C

lassif. I/7]

mailto:disucom@unitus.it

